
003687 *  

 

  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 Хабаровского края  

 

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 

 

ПРИКАЗ 

 

06.05.2025 № 56 

                     
      г. Амурск 
 

┌                                      ┐ 

 

 

 

Во исполнение районного плана проведения праздничных, 

торжественных и мемориальных мероприятий, посвящённых 80-й годовщине 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести патриотическую акцию «Автомотопоезд                       

Победы «Память» - по мемориальным и памятным местам Амурского района с 

участием ветеранов войны и труда, молодежных патриотических объединений 

08 мая 2025 года. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. График проведения патриотической акции «Автомотопоезд Победы 

«Память». 

2.2. Смету расходов на проведение патриотической акции 

«Автомотопоезд Победы «Память». 

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение 

патриотической акции «Автомотопоезд Победы «Память» Лунева Д.В. 

главного специалиста отдела культуры и искусства администрации Амурского 

муниципального района Хабаровского края, Новикову А.А. директора МБУК 

«Межпоселенческая районная библиотека Амурского муниципального района 

имени К.Р. Выборова», Логинову Н.В. заведущего центром передвижного 

обслуживания населения МБУК «Межпоселенческая районная библиотека 

Амурского муниципального района имени К.Р. Выборова». 

4. Сектору финансового учета и отчетности отдела культуры   и   

искусства (Волобуева Н.К.) произвести финансирование согласно 

утвержденной сметы расходов на проведение патриотической акции 

«Автомотопоезд Победы «Память». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник отдела  
культуры и искусства                         О.А. Баланова  

О подготовке и проведении  
ежегодной патриотической акции  
«Автомотопоезд Победы «Память»   


